[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 16 июня  2022 г № 19____

 67-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Мирненского сельского поселения от 13.03.2019 № 10 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Мирненского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование объектам малого и среднего предпринимательства физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
С целью приведения в соответствии законодательства,
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 13.03.2019 № 10 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Мирненского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование объектам малого и среднего предпринимательства физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»:
В подпунктах 1, 2, 3 пункта 10 Положения слова «не более» исключить.
2. Направить настоящее Решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в «Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Мирненского поселения

А.С. Юрков
Глава Мирненского поселения

А.С. Юрков